
 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30.06.2022 №  866 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии 

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их 

доступности для инвалидов, утвержденный постановлением 

администрации города Мончегорска от 22.02.2017 № 240 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Мончегорска, в целях приспособления жилых помещений и общего имущества 

в многоквартирных домах с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 

условий их доступности для инвалидов, проживающих на территории 

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной 

территорией  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, 

утвержденный постановлением администрации города Мончегорска от 

22.02.2017 № 240 (в редакции постановлений администрации города 

Мончегорска от 26.12.2017 № 1661, от 04.07.2019 № 844, от 26.01.2021 № 52, от 

28.06.2021 № 690), (далее – муниципальная комиссия) следующие изменения: 

1.1. Включить в состав муниципальной комиссии Петрову Ларису 

Вячеславовну, специалиста ГОКУ «Мончегорский межрайонный центр 

социальной поддержки населения». 

1.2. Исключить из состава муниципальной комиссии Бань О.В. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 



2 
 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по социальной политике. 

  

 

Глава администрации города              В.И. Садчиков 


